- 78 -

別記様式第１号（第４条関係）

公共下水道早期接続特別奨励金交付申請書

年 月 日

明和町長 あて

申 請 者 住 所

,氏 名

電 話

公共下水道早期接続特別奨励金の交付を受けたいので、公共下水道早期接続特別奨励金交付要綱

第４条の規定により申請いたします。

記

１ 交付申請額 金 円

２ 添 付 書 類

( ) 排水設備工事申込書（提出用） １ 部1

( ) 排水設備工事に係る見積書（写） １ 部2

( ) 奨励金の受領等に関する委任状 １ 部3

(注)１ 排水設備の工事は、別記様式第２号により町の指定工事店に申し込んでください。申込後に

本申請書の添付書類として排水設備工事申込書(提出用)を１部町に提出してください。

２ 排水設備工事に係る見積書(写)は、町で指定した様式はありません。任意の様式の見積書を

添付してください。

３ 奨励金の受領等に関する委任状(別記様式第３号)は、必ず提出してください。

、 。４ 町長から本様式に記載のない書類等の提出を求められたときは 速やかに提出してください

※ 排水設備工事は、 。役場では指定工事申請者が責任を持って指定工事店に依頼してください

店に申請者宅の排水設備工事に関して発注等の仲介は行いません。

早期接続奨励金

- 79 -

早期接続奨励金

別記様式第２号（第４条関係）

提 出 用
指定工事店用排水設備工事申込書
本 人 控

年 月 日

指定工事店

様

申 込 者 住 所

,氏 名

電 話

貴店に排水設備工事の施工を依頼したいので、本書により申し込みます。

記

１．申込者記入欄

設 置 場 所 明和町 地 目

□一般住宅 □事務所 □工場 □店舗
建 物 の 区 分

□アパート □その他（ ）

２．指定工事店記入欄

工事(見積)価格 金 円 年 月 日工 事 引 受 年 月 日

工事(予定)期間 年 月 日 ～ 年 月 日

指 所在地

定

,工 名 称 代表者氏名

事

指定番号 明水下 第 号店 電 話

水栓番号※ 公共ます番号

(注)１ 指定工事店記入欄は、指定工事店に依頼して記入してください。

２ ※印の欄は記入しないでください。

- 80 -

早期接続奨励金

別記様式第３号（第４条関係）

奨励金の受領等に関する委任状

私は、奨励金の受領に関する権限及び受益者負担金の支払いに関する下記の権限を

明和町長 に委任します。

記

１ 奨励金の受領に関すること。

１ 受領した奨励金を受益者負担金として町に納付すること。

１ 委任事項に関して必要となる事務手続き等に関すること。

年 月 日

委 任 者 住 所

,氏 名

電 話

明和町長 あて

(注)１ 奨励金は、受益者負担金の額から奨励金の額を減額して徴収することによって、交付したも

のとみなします。従いまして、この減額された奨励金相当額の受益者負担金は、帳簿上では未

納となっています。

２ 奨励金は、本委任状に基づき、申請者に代わり町で受領します。受領後は、未納分の受益者

負担金として申請者に代わり町で納付します。

- 81 -

別記様式第５号（第８条関係）

排 水 設 備 工 事 施 工 業 者 変 更 届

年 月 日

明和町長 あて

届 出 者 住 所

,氏 名

電 話

排水設備工事の施工業者を下記のとおり変更したのでお届けします。

記

変 更 後 （ 新 ） 変 更 前（ 旧 ）

工事引受年月日 年 月 日 年 月 日

工事(見積)価格 金 円 金 円

年 月 日 から 年 月 日 から
工事(予定)期間

年 月 日 まで 年 月 日 まで

所 在 地

指 名 称
定

, ,工 代表者氏名
事
店 電話番号

指定番号 明水下 第 号 明水下 第 号

変 更 理 由

水栓番号※ 公共ます番号

(注)１ 代表者氏名欄の押印がない場合は、受付できません。また、指定工事店とのトラブルが

発生した場合は、届出者の責任において解決してください。

２ 変更後(新)の排水設備工事に係る見積書(写)を添付してください。

３ ※印の欄は記入しないでください。

早期接続奨励金